
//provino diio:
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 2 7 -10-2021
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta(®c-budejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků Dopravní podnik města České
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Budějovice, a.s.
370 92 České Budějovice Novohradská 738/40

37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/6224/2021 Jaroš Petr Ing. 386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 25.10.2021

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2021/286
v

Obnova rozvaděčů zapínacích míst VO na území města České Budějovice - vícenáklady
nad rámec plánované obnovy dle Smlouvy.

Objednáváme u Vás dodávku nerezových rozvaděčů pro plánovanou obnovu zapínacích míst VO na
území města České Budějovice v rozsahu 6 ks rozvaděčů dle Vaší specifikace.
Jedná se o plánovanou obnovu v rámci Smlouvy č. 2014002603 na zajištění správy, obnovy, údržby a
oprav veřejného osvětlení na území města, zadání na základě čl. IV., odst. 4.6. - "potřeby přesahující rámec
Smlouvy".
Celková cena je stanovena dle přílohy Vaší nabídky ze dne 14.10.2021, která je přílohou objednávky, a to
jako rozdíl ceny mezi nerezovým rozvaděčem (85 100,- Kč) a původně uvažovaným plastovým
rozvaděčem typu Holoubkov (61 300,- Kč).....6x23 800,- Kč = 142 800,- Kč bezDPH.
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění,
uveřejnění zajistí Statutárníměsto České Budějovice.
Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve
smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.

Celková cena objednávky je v částce 142 800,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 30.11.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury' městu.

MAGfS 1 i-
Objednatel: T MĚSTA Dodavatel: Aurami

statků
Mgr. Tomáš
vedoucí odboru

ČEv. vi EUEĚJÍIWCE -11-
Souhlasí: Ing. Ivo Moravec nám. Přemysla CHskaift li. 6.1,2

náměstek primátora 370 92 České Budějovice

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709 Za rozpočtové krytí odpovídá: lng. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Dopravní podnik
města České Budějovice, a. s.

Cenová kalkulace

Rekonstrukce rozvaděčů VO - nerezový plech

V rámci rekonstrukce rozvaděčů veřejného osvětlení v roce 2021 je obnova provedena
z nerezového plechu s dlouhou životností oproti standardnímu tvrzenému plastu. Nerezový plech
tloušťky l,5mm je odolný vůči UV, rzi a vyznačuje se dlouhou životností.

Dnpranípodnikmfeta ČssWSadiJnlM,?.«.

Novohradská 738/40
370 33České BadSovlce
IČO: 2SIS6115 BIČ: CZ25166115

Bc. Marek Kartusek
manažer útvaru technických služeb

Příloha: Cenová kalkulace - Rekonstrukce rozvaděčů VO - nerezový plech

V Českých Budějovicích dne 14.10. 2021

Dopravní podnik místa Telefon: 844 844 807 Zápis v 0R - spis. zn.: 6 868 IČ: 25166115
České Budějovice, a.s. Facebook: dpmcbas vedené u Krajskéln soudu DIČ: CZ25166115

Novohradská 738/40. vmw.dpmcb.c2 v Českých Budějovicích Č.Ú.:
370 33 České Budějovice Dal schránka: inndrmj



Dopravní podnik
města České Budějovice, a. s.

Příloha cenové kalkulace - Rekonstrukce rozvaděčů VO - nerezový plech
ze dne 14.10. 2021

Popis ks cena celkem
RVO Holoubkov 6 61 300,00 Kč 367 800,00 Kč
RVO NEREZ 6 85 100,00 Kč 510 600,00 Kč

Rozdíl
A V ^ \éc— celkem_______aÍQo

142 800,00 Kč

CELKEM: 142 800,00 Kč- bez DPH ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: Jífáj
Ing. Eva

5 -10-2021

Dopravní podnik místa Telefon: 844 844 807 Zápis v 0R - spis. zn.: B 868 10:25166115

České Budíjovice, a.s. Facebook: dpmcbas vedená u Krajského soudu D1C: CZ25166115

Novohradská 738/40. www.dpmcb.cz v Českých Budějovicích Č.Ú.:

37Q 33 České Budějovice Dat. schránka: iimdrmj


